АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022  № 59-па

Об установлении учетных норм и норм предоставления площади жилого помещения

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставам сельского поселения Красносельского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области,  администрация  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить учётную норму площади жилого помещения  в размере 15 кв.м. общей площади жилого помещения на человека;
2. Установить учётную норму предоставления помещения по договору социального найма - 18 кв.м. общей площади жилого помещения на человека»;
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        И.В. Третьяков

О.В.Чувашева
36271